
Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    fax:      bacuvcik@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

 
 
 
 

V Praze dne: 17. 3. 2022 

viz rozdělovník 
Spisová značka: SZ 082949/2021/KUSK ÚSŘ/FB 

Č. j.: 035469/2022/KUSK 

Vyřizuje: Ing. arch. Bačuvčík / 257 280 967 

 

 
Doplnění odvolacího řízení ve věci územního rozhodnutí Magistrátu města Kladna, odboru výstavby, 

č. j. OV/193/18-29/Čk, spis. zn. Výst./193/18/328/Čk ze dne 24. 2. 2021 

Krajskému úřadu Středočeského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu 

(dále jen „odvolací správní orgán“), byla předložena odvolání, které podali:  

- Obec Jeneč, IČO 00241300, Lidická 82, 252 61 Jeneč, kterou zastupuje Mgr. Pavel Černohous, 

IČO 69710376, Lublaňská 398/18, 120 00 Praha, 

- Aleš Štolcbart, Vokrojova 3377/6, 143 00 Praha, kterého zastupuje Mgr. Tomáš Šmucr, IČO 72283581, 

V Malé Doubravce 1242/27, 312 00 Plzeň, 

- Gabriela Eisenreichová, Lidická 363, 252 61 Jeneč, kterou zastupuje Mgr. Daniel Bartoš, IČO 87105438, 

Bílinská 1147/1, 400 01 Ústí nad Labem, 

proti rozhodnutí Magistrát města Kladna, odbor výstavby (dále jen „stavební úřad“), č. j. OV/193/18-29/Čk, 

spis. zn. Výst./193/18/328/Čk ze dne 24. 2. 2021, kterým byla Správě železnic, státní organizaci, 

IČO 70994234, Dlážděná 1003, 110 00 Praha, kterou zastupuje METROPROJEKT Praha a.s., IČO 45271895, 

Argentinská 1621/36, 170 00 Praha, umístěna stavba:  

Modernizace trati "Praha – Ruzyně (mimo) – Kladno (mimo)" 

(dále jen „stavba“) na pozemcích v katastrálních územích Červený Újezd, Dobrovíz, Dolany u Kladna, 

Hostivice, Hostouň u Prahy, Jeneč u Prahy, Kněževes u Prahy, Kročehlavy, Litovice, Malé Přítočno, Pavlov 

u Unhoště, Pletený Újezd, Ruzyně, Středokluky, Unhošť a Velké Přítočno. 

Při přezkoumávání odvoláním napadeného rozhodnutí a předloženého spisového materiálu v předmětné 

věci dospěl odvolací správní orgán k názoru, že odvolání obce Jeneč směřuje proti závaznému stanovisku 

Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu, oddělení územního 

plánování, č. j. 155195/2020/KUSK ze dne 3. 11. 2020, a závazným stanoviskům Ministerstva životního 



SZ 082949/2021/KUSK ÚSŘ/FB str. 2 

prostředí č. j. MZP/2020/710/4328 ze dne 3. 2. 2021 a č. j. 17048/ENV/16 ze dne 21. 6. 2016. Odvolací správní 

orgán požádal o potvrzení nebo změnu předmětných závazných stanovisek orgány nadřízené správním orgánům 

příslušným k vydání závazných stanovisek, tedy Ministerstvo pro místní rozvoj a Ministryni životního prostředí. 

Dosavadní řízení a podklady odvoláním napadeného rozhodnutí byly odvolacím orgánem doplněny o: 

- Potvrzení závazného stanoviska, č. j. MMR-74461-2021-81 ze dne 21. 7. 2021, vydané Ministerstvem 

pro místní rozvoj ČR, odborem územního plánování, a 

- Potvrzení závazných stanovisek, č. j. MZP/2021/430/688 ze dne 10. 3. 2022, vydané Ministryní životního 

prostředí. 

Výše uvedené doklady jsou přílohou tohoto sdělení. 

Odvolací správní orgán v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu dává možnost, 

aby se účastníci vyjádřili k podkladům pro rozhodnutí o odvolání ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení 

tohoto opatření.  

 

 

Ing. arch. Filip Bačuvčík 

odborný referent 

 

 

Toto sdělení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách následujících úřadů, které 

jsou tímto žádány o vyvěšení na úřední desce, o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup 

a o zaslání dokladu o vyvěšení a sejmutí: 

- Krajského úřadu Středočeského kraje 

- Magistrátu hlavního města Prahy 

- Magistrátu města Kladna 

- Městského úřadu Hostivice 

- Městského úřadu Unhošť 

- Obecního úřadu Červený Újezd 

- Obecního úřadu Dobrovíz 

- Obecního úřadu Dolany 

- Obecního úřadu Hostouň 

- Obecního úřadu Jeneč 

- Obecního úřadu Kněževes 

- Obecního úřadu Malé Přítočno 

- Obecního úřadu Pavlov 

- Obecního úřadu Pletený Újezd 

- Obecního úřadu Středokluky 

- Obecního úřadu Velké Přítočno 

 Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 

Krajského úřadu Středočeského kraje. 

Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne: 

Razítko, podpis: 



SZ 082949/2021/KUSK ÚSŘ/FB str. 3 

Rozdělovník: 

Účastníci řízení, jímž se doručuje toto rozhodnutí jednotlivě: 

METROPROJEKT Praha a.s., IDDS: ejde68g 

 sídlo: Argentinská č.p. 1621/36, 170 00  Praha 7-Holešovice 

 zastoupení pro: Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 

Hlavní město Praha, IDDS: 48ia97h 

 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Statutární město Kladno, IDDS: dyubpcm 

 sídlo: náměstí starosty Pavla č.p. 44, 272 01  Kladno 1 

Město Hostivice, IDDS: cdrb236 

 sídlo: Husovo náměstí č.p. 13, 253 01  Hostivice 

Město Unhošť, IDDS: 8gvbv5z 

 sídlo: Václavské nám. č.p. 44, 273 51  Unhošť 

Obec Červený Újezd, IDDS: e8ubgrh 

 sídlo: Červený Újezd č.p. 6, 257 88  Červený Újezd u Votic 

Obec Dobrovíz, IDDS: viaak9w 

 sídlo: Pražská č.p. 13, Dobrovíz, 252 61  Jeneč 

Obec Dolany, IDDS: 7xcatf5 

 sídlo: Dolany č.p. 35, 273 51  Unhošť 

Obec Hostouň, IDDS: i94a7re 

 sídlo: Kladenská č.p. 119, 273 53  Hostouň u Prahy 

Mgr. Pavel Černohous, advokát, IDDS: pg3h9qf 

 místo podnikání: Lublaňská č.p. 398/18, 120 00  Praha 2-Vinohrady 

 zastoupení pro: Obec Jeneč, Lidická 82, 252 61  Jeneč 

Obec Kněževes, IDDS: 6bjak9s 

 sídlo: U Národního výboru č.p. 62, Kněževes, 252 68  Středokluky 

Obec Malé Přítočno, IDDS: 6nabrhp 

 sídlo: Kladenská č.p. 10, Malé Přítočno, 273 51  Unhošť 

Obec Pavlov, IDDS: rt2a3gt 

 sídlo: Lidická č.p. 65, Pavlov, 273 51  Unhošť 

Obec Pletený Újezd, IDDS: ar9avum 

 sídlo: Kladenská č.p. 40, Pletený Újezd, 273 51  Unhošť 

Obec Středokluky, IDDS: xr8bmsb 

 sídlo: Lidická č.p. 61, 252 68  Středokluky 

Obec Velké Přítočno, IDDS: himbzd9 

 sídlo: Vítězná č.p. 16, Velké Přítočno, 273 51  Unhošť 

 



SZ 082949/2021/KUSK ÚSŘ/FB str. 4 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 správního řádu se dalším účastníkům řízení doručuje toto rozhodnutí 

veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu: 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 - Smíchov 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu se veřejná vyhláška zasílá též následujícím příslušným 

obecním úřadům: 

Magistrát hlavní města Prahy, IDDS: 48ia97h 

 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město  

Magistrát města Kladna, IDDS: dyubpcm 

 sídlo: náměstí starosty Pavla č.p. 44, 272 01  Kladno 1 

Městský úřad Hostivice, IDDS: cdrb236 

 sídlo: Husovo náměstí č.p. 13, 253 01  Hostivice 

Městský úřad Unhošť, IDDS: 8gvbv5z 

 sídlo: Václavské nám. č.p. 44, 273 51  Unhošť 

Obecní úřad Červený Újezd, IDDS: u6zbe3f 

 sídlo: Unhošťská č.p. 26, Červený Újezd, 273 51  Unhošť 

Obecní úřad Dobrovíz, IDDS: viaak9w 

 sídlo: Pražská č.p. 13, Dobrovíz, 252 61  Jeneč 

Obecní úřad Dolany, IDDS: 7xcatf5 

 sídlo: Dolany č.p. 35, 273 51  Unhošť 

Obecní úřad Hostouň, IDDS: i94a7re 

 sídlo: Kladenská č.p. 119, 273 53  Hostouň u Prahy 

Obecní úřad Jeneč, IDDS: n8fb558 

 sídlo: Lidická č.p. 82, 252 61  Jeneč 

Obecní úřad Kněževes, IDDS: 6bjak9s 

 sídlo: U Národního výboru č.p. 62, Kněževes, 252 68  Středokluky 

Obecní úřad Malé Přítočno, IDDS: 6nabrhp 

 sídlo: Kladenská č.p. 10, Malé Přítočno, 273 51  Unhošť 

Obecní úřad Pavlov, IDDS: rt2a3gt 

 sídlo: Lidická č.p. 65, Pavlov, 273 51  Unhošť 

Obecní úřad Pletený Újezd, IDDS: ar9avum 

 sídlo: Kladenská č.p. 40, Pletený Újezd, 273 51  Unhošť 

Obecní úřad Středokluky, IDDS: xr8bmsb 

 sídlo: Lidická č.p. 61, 252 68  Středokluky 

Obecní úřad Velké Přítočno, IDDS: himbzd9 

 sídlo: Vítězná č.p. 16, Velké Přítočno, 273 51  Unhošť 

 


		2022-03-17T11:01:24+0100
	Ing. arch. Filip Bačuvčík
	oprávněná úřední osoba




